Образец приказа о переводе обучающегося
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Российский химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева»
(РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

	«___» _________ 20__ г
	Москва
	№ __________

О переводе обучающегося

На основании решения Комиссии по переводам и восстановлению и по результатам аттестационных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
ПЕРЕВЕСТИ ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА на _________ курс ___________________ факультета (института) по _______________________ форме обучения для продолжения обучения по направлению подготовки / специальности _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
шифр и наименование направления подготовки (специальности)
профиль / программа подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
наименование профиля подготовки (специализации), шифр и наименование программы подготовки
 на бюджетной (договорной) основе с предоставлением / без предоставления общежития, с
_________ курса ___________________ факультета (института), _______________________ формы обучения, с направления подготовки / специальности _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
шифр и наименование направления подготовки (специальности)
профиль / программа подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
наименование профиля подготовки (специализации), шифр и наименование программы подготовки

Основание: личное заявление И.И. Иванова с визами деканов факультетов (директоров институтов, начальника Отдела аспирантуры и докторантуры, для аспирантов также с визами заведующих профильных кафедр) __________________, ______________________,
И.О. Фамилия		И.О. Фамилия
резолюцией проректора по учебной работе С.Н. Филатова; справка об установлении академической разницы с заключением Отборочной комиссии по переводам и восстановлению факультета (института) __________________________________________,
					     наименование ф-та (ин-та) / отдел аспирантуры и докторантуры

решение Комиссии по переводам и восстановлению (протокол от «____» ________ 20 г. №______).

[bookmark: _GoBack]РЕКТОР									А.Г. МАЖУГА
6